

**UNIVERSITETET I OSLO**  
Universitetsdirektøren

**KOORDINERINGSGRUPPEN for likestilling**

Referat fra møtet 30. mai 2012

Tilstede:

Ragnhild Hennem, viserektor

Eli Olaus Hole, MN

Gudleik Grimstad, SV

Aina V Larsen, Juridisk fakultet (stedfortreder)

Mari D. Bergseth

Greta Holm, HF (stedfortreder)

Sekretær: Ella Ghosh

Forfall: Inga Bostad, Kirsti Strøm Bull, JUS, Kristin Heggen, MED, Trygve Wyller, TF, Stian Skaalbones, Studentparlamentet, Karsten Aase- Nilsen, KHM, Per Hetland, UV, Jan Eirik Ellingsen, OD, Hedda Ugletveit, NHM og Hilde Bondevik, Kjønnforskning/med

**SAKSLISTE:**

<b>Nr</b>	<b>Sak</b>	<b>Referat/oppfølging</b>	<b>Ansvar</b>	<b>Frist</b>
1	<b>Godkjenning av referat fra 11 april</b>	Siden det var få til stede, ble det foreslått at dette skjer via epost ved en utsending til alle i utvalget i stedet for på selve møtet.		
2	<b>Likestillingsrapport for 2011 med vedlegg</b>	Koordineringsgruppen fikk likestillingsrapporten med vedlegg i utsendelse få dager før møtet. Deltakerne ble bedt om å komme med sine innspill innen 1. juni kl. 1030, grunnet behandling i ULG før utsendelse til Styret.	EG	1/6
3	<b>Mentorundersøkelsen – utkast til rapport fra STK</b>	Utkast til rapport fra STK v Øystein Gullvåg Holter var sendt ut til koordineringsgruppen. På møtet ble det bestemt at det ikke er aktuelt for koordineringsgruppen å kommentere enkeltheter rapporten, fordi det ville være feil å forsøke å påvirke resultatet av et oppdrag gitt til en selvstendig forskningsinstitusjon. Rapporten er interessant og relevant for vårt likestillingsarbeid, men gruppens medlemmer kan lese den som den er, det er ikke en forventning at de skal gi faglige innspill.	EG	
4	<b>Komite for behandling av søknader fra fakultetene om likestillingsmidler</b>	Det ble nedsatt en komité som består av Inga Bostad, Gudleik Grimstad samt Ella Ghosh og Irene Sandlie. Et møte i komiteen vil legges til siste uke av juni.		

5	<b>Regler for tillegg i tid for stipendiater som er syke</b>	Denne saken samt sak 6 foreslås behandlet av Organisasjons- og personalavdelingen, siden de berører regelverk og personalpolitikk. Koordineringsgruppen ønsker at sakene besvares derfra, men at det tas høyde for likestillingsperspektivene som administrasjonen må ivareta i sin saksbehandling.		
6	<b>Henvendelse om ammefri</b>			
7	<b>Orienteringssaker</b>	<p>Coaching og stipend Det nå bestemt hvem som mottar stipend og hvem som kan delta i coachinggrupper.. Konferansedatoen kolliderer med neste foreslåtte dato for koordineringsgruppen, dette vil vi komme tilbake til etter at et forslag om ny dato foreligger.</p> <p>Opprykksseminar 20. april Seminaret ble avholdt som planlagt. Det var 17 påmeldte (og 13 som møtte opp).</p> <p>STK - Bidrag til prosjekt prosjektsøknad om kjønnsbalanse og læringsutbytte. UiO skal sammen med flere andre støtte prosjektet med et delbidrag fra sentrale likestillingsmidler.</p> <p>Påmeldingsfrist – Europeisk likestillingskonferanse i Bergen 29-31 august Det ble minnet om at frist for å melde seg på den europeiske likestillingskonferansen i Bergen i slutten av august snart går ut.</p>		
8	<b>Dato for neste møte</b>	29. august – NB – siden endret til 26. september senere		